
260872-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 260872-2024 - Ergebnis

Rumänien – Asphalt – Contract de furnizare asfalt
OJ S 86/2024 02/05/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Lieferungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: CITADIN ZALAU SRL
E-Mail: ancacristinacosma@yahoo.com
Rechtsform des Erwerbers: Von einer lokalen Gebietskörperschaft kontrolliertes öffentliches 
Unternehmen
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Contract de furnizare asfalt
Beschreibung: Achizitie mixturi asfaltice ( BAD22,4 si BA16) Valoarea minima fiind cea 
estimata, pana la 31.12.2024, a prezentei proceduri (în functie de care se vor elabora si 
evalua ofertele), iar valoarea maxima reprezinta valoarea estimata ce contine si valoarea 
posibilelor suplimentari, pentru care contractul se poate prelungi cu 4 luni, prin act aditional, in 
conformitate cu art.165 din H.G.395/2016, fara a se modifica conditiile contractuale initiale, 
respectiv pana in data de 30.04.2025, conditionat de existenta resurselor financiare alocate cu 
aceasta destinatie.
Kennung des Verfahrens: 346e7a7c-b02d-4a2d-9a73-7e981decb27f
Interne Kennung: 9
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 44113620 Asphalt

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0000
Titel: Default lot
Beschreibung: Cantitatea estimata: 1.BAD 22.4:- minima: 300 tone; - maxima: 1500 tone; 2.
BA16:- minima: 400 tone; - maxima: 1500 tone; In functie de necesarul societatii, contractul se 
poate prelungi cu 4 luni, prin act aditional, in conformitate cu art.165, din H.G. 395/ 2016, fara 
ca pretul sa se modifice, respectiv pana in data de 30.04.2025. Dreptul autoritatii contractante 
de a opta pentru suplimentarea cantitatilor de produse sau de servicii este conditionat de 
existenta resurselor financiare alocate cu aceasta destinatie.
Interne Kennung: 1

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/260872-2024
mailto:ancacristinacosma@yahoo.com


260872-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 44113620 Asphalt

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Sălaj (RO116)
Land: Rumänien
Zusätzliche Informationen: ZALAU, STR. FABRICII, NR.28

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 8 Monate

Verlängerung
Maximale Verlängerungen: 0

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein
Zusätzliche Informationen: Cerintele tehnice definite la nivelul anuntului de participare, 
caietului de sarcini sau altor documente complementare, prin trimiterea standardelor, la un 
anumit producator, la marci, brevete, tipuri, la o origine sau la o productie/metoda specifica de 
fabricatie/prestare/executie, vor fi intelese ca fiind insotite de mentiunea ”sau echivalent”.

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Bezeichnung: Pretul ofertei
Beschreibung: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda 
punctajul maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza 
proportional, astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 95

: Kriterium
: Art Qualität

Bezeichnung: Termen de livrare
Beschreibung: Descriere: Bn=(Tmin/Tn) x 5, unde Bn= punctajul ofertei n pentru factorul de 
evaluare B T min= termen de livrare minim propus, exprimat in ore (24 de ore de la solicitare) 
Tn= termen de livrare ofertant n, exprimat in ore 5= punctajul maxim acordat Pragul minim 
pentru termenul de livrare este 1 zi (24 de ore de la solicitare); oferta tehnica care prezinta un 
termen de livrare mai mic decat cel acceptat de autoritate nu va fi punctat suplimentar. Pragul 
maxim pentru termenul de livrare al produselor este de 2 zile (48 de ore de la solicitare); 
pentru orice durata mai mare decat pragul maxim, oferta va fi declarata neconforma. Oferta 
castigatoare va fi cea care obtine punctajul cel mai mare (pret oferta + termen de livrare)

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Prozentanteil, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 5

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein



260872-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: CITADIN 
ZALAU SRL
TED eSender: Operator SEAP

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 237 000,00 RON

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0000
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: DELCAR S.R.L.
Angebot: 
Kennung des Angebots: REF_OF: CAN1125644/CIF: RO 17539345
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0000
Wert der Ausschreibung: 237 000,00 RON
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: ja
Rang in der Liste der Gewinner: 1
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: nr.9/29.04.2024
Datum des Vertragsabschlusses: 29/04/2024

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 2
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Kleinst-, kleinen oder mittleren 
Unternehmen
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 2
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Bietern, die in anderen Ländern des 
Europäischen Wirtschaftsraums registriert sind als dem Land des Beschaffers
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 0
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Bieter aus Ländern außerhalb des 
Europäischen Wirtschaftsraums
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 0
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 2
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 237 000,00 RON
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 253 100,00 RON

8. Organisationen

ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: CITADIN ZALAU SRL
Registrierungsnummer: RO 27243753
Postanschrift: Strada: Fabricii, nr. 28



260872-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Stadt: Zalau
Postleitzahl: 450081
Land, Gliederung (NUTS): Sălaj (RO116)
Land: Rumänien
Kontaktperson: Anca Cosma
E-Mail: ancacristinacosma@yahoo.com
Telefon: +40 744608879
Fax: +40 260611543
Internetadresse: https://www.citadinzalau.ro
Profil des Erwerbers: https://www.e-licitatie.ro
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registrierungsnummer: 20329980
Postanschrift: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Stadt: Bucuresti
Postleitzahl: 030084
Land, Gliederung (NUTS): Bucureşti (RO321)
Land: Rumänien
E-Mail: office@cnsc.ro
Telefon: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetadresse: http://www.cnsc.ro
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Operator SEAP
Registrierungsnummer: RO42283735
Postanschrift: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Stadt: Bucuresti
Postleitzahl: 020976
Land, Gliederung (NUTS): Bucureşti (RO321)
Land: Rumänien
Kontaktperson: Roxana Popescu
E-Mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefon: +40 3032997
Internetadresse: https://www.adr.gov.ro/
Rollen dieser Organisation: 
TED eSender

ORG-9000
Offizielle Bezeichnung: DELCAR S.R.L.
Registrierungsnummer: RO 17539345
Postanschrift: Strada sarmas, Nr. 3A
Stadt: Zalau

mailto:ancacristinacosma@yahoo.com
https://www.citadinzalau.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro


260872-2024 Page 5/5

Postleitzahl: 450011
Land, Gliederung (NUTS): Sălaj (RO116)
Land: Rumänien
E-Mail: scdelcar2005@gmail.com
Telefon: +40 0741272472
Fax: +40 0260701307
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 32a8b3ac-ff02-480c-93f0-bb3a1badbb25  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 30/04/2024 11:41:56 (UTC+3)
Bekanntmachung — eSender-Übermittlungsdatum: 30/04/2024 09:03:33 (UTC+3)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Rumänisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 260872-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 86/2024
Datum der Veröffentlichung: 02/05/2024

mailto:scdelcar2005@gmail.com

